RELATOR: Ver: JONAS CAMARGO DOS REIS 

COMISSÃO DE: ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO.

PROJETO DE LEI Nº: 58/2025.

ORIGEM: PODER EXECUTIVO.

EMENTA:  Suplementa  rubricas  da  vigente  lei  orçamentaria  e  da  outras 

providencias no valor de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais).

PARECER: Com as seguintes razões a seguir expostas: A proposição 

está  adequada  a  sua  forma,  atendendo  aos  aspectos  financeiros  e 

econômicos, de acordo com a legislação que rege a matéria, estando apto 

a prosseguir em sua tramitação.